
1,3,7,9 oběd Polévka bramborová

1,7,9 Kus kus se zeleninou, ovoce

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,3,7,9 oběd Polévka hovězí s játrovou rýží

1,3,7 Špekové knedlíky, kysané zelí

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,7 oběd Polévka rajčatová s těstovinou

1,3,4,7,9 Rybí karbanátek, brambor, ovocný kompot

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,3,7 oběd Polévka česneková

1,3,7,9 Kuřecí směs po čínsku, rýžové nudle

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru  

1,3,7,9 oběd Polévka hovězí vývar s luštěninovými trhánky

1,7,9 Hovězí pečeně na zelenině, brambor, zeleninová obloha

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1 obiloviny obs. lepek ALERGENY
2 korýši
3 vejce
4 ryby
5 podzemnice olejná
6 sójové boby
7 mléko
8 skořápkové plody
9 celer

10 hořčice
11 sezam
12 oxid siřičitý
13 vlčí bob
14 měkkýši

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

Ovoce, zelenina a čerstvé saláty jsou podávány pravidelně prostřednictvím zeleninového baru

Během oběda je zajištěn pitný režim.

Změna jídelního lístku vyhrazena!

Pravidelná nabídka nápojů: voda, neslazený i slazený nápoj, mléčný nápoj.

ÚTERÝ

JÍDELNÍ  LÍSTEK

od 29. 5. 2023 do 2. 6. 2023
Základní škola

PONDĚLÍ



1,3,7 oběd Polévka krupicová s vejcem

1,3,7,9 Tortila s kuřecím masem, ovoce

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,7 oběd Polévka gulášová

1,3,7 Pizza, ovoce

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,3,7 oběd Polévka brokolicová

1,3,7 Kuřecí řízek, bramborová kaše, ovocný kompot

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,7 oběd Polévka čočková

1,7 Boloňské špagety, sýr

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru  

1,3,7,9 oběd Polévka kuřecí vývar s nudličkami

1,3,7 Smažený sýr brambor, jogurtová tatarka

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1 obiloviny obs. lepek ALERGENY
2 korýši
3 vejce
4 ryby
5 podzemnice olejná
6 sójové boby
7 mléko
8 skořápkové plody
9 celer

10 hořčice
11 sezam
12 oxid siřičitý
13 vlčí bob
14 měkkýši

ÚTERÝ

JÍDELNÍ  LÍSTEK

od 5. 6. 2023 do 9. 6. 2023
Základní škola - týden na přání

PONDĚLÍ

Změna jídelního lístku vyhrazena!

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

Ovoce, zelenina a čerstvé saláty jsou podávány pravidelně prostřednictvím zeleninového baru

Během oběda je zajištěn pitný režim.

Pravidelná nabídka nápojů: voda, neslazený i slazený nápoj, mléčný nápoj.



1,3,7,9 oběd Polévka norská rybí

1,3,7 Vepřová pečeně, bramborový knedlík, kysané zelí

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,7,9 oběd Polévka masový krém

1,3,4,7,9 Těstoviny s tuňákem, ovoce

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,7 oběd Polévka hrachová

1,3,7 Dukátové buchtičky s vanilkovým krémem

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,3,7,9 oběd Polévka zeleninová

1,7 Kuřecí na paprice, rýže, ovoce

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru  

1,3,7,9 oběd Polévka hovězí vývar s masem a těstovinou

1,7 Hovězí vařené, dušená mrkev, brambor

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1 obiloviny obs. lepek ALERGENY
2 korýši
3 vejce
4 ryby
5 podzemnice olejná
6 sójové boby
7 mléko
8 skořápkové plody
9 celer

10 hořčice
11 sezam
12 oxid siřičitý
13 vlčí bob
14 měkkýši

ÚTERÝ

JÍDELNÍ  LÍSTEK

od 12. 6. 2023 do 16. 6. 2023
Základní škola

PONDĚLÍ

Změna jídelního lístku vyhrazena!

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

Ovoce, zelenina a čerstvé saláty jsou podávány pravidelně prostřednictvím zeleninového baru

Během oběda je zajištěn pitný režim.

Pravidelná nabídka nápojů: voda, neslazený i slazený nápoj, mléčný nápoj.



1,3,7,9 oběd Polévka zeleninová s noky

1,7 Hovězí nudličky stroganov, rýže, ovoce

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,4,7,9 oběd Polévka hovězí s kroupami

1,7 Čočka na kyselo, vejce, okurka, chléb

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,3,7,9 oběd Polévka třeboňská rybí

1,3,7,9 Vepřové kostky na slanině, brambor, zeleninová obloha

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,3,7 oběd Polévka mlynářská

1,7 Tvarohové knedlíky s ovocnou omáčkou

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru  

1,3,7,9 oběd Polévka hovězí s těstovinou

1,3,7 Zapečené brambory s kuřecím masem a špenátem, ovoce

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1 obiloviny obs. lepek ALERGENY
2 korýši
3 vejce
4 ryby
5 podzemnice olejná
6 sójové boby
7 mléko
8 skořápkové plody
9 celer

10 hořčice
11 sezam
12 oxid siřičitý
13 vlčí bob
14 měkkýši

ÚTERÝ

JÍDELNÍ  LÍSTEK

od 19. 6. 2023 do 23. 6. 2023
Základní škola

PONDĚLÍ

Změna jídelního lístku vyhrazena!

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

Ovoce, zelenina a čerstvé saláty jsou podávány pravidelně prostřednictvím zeleninového baru

Během oběda je zajištěn pitný režim.

Pravidelná nabídka nápojů: voda, neslazený i slazený nápoj, mléčný nápoj.



1,3,7,9 oběd Polévka bramborová

1,7,9 Kuřecí ragú, těstoviny, ovoce

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,3,7,9 oběd Polévka hovězí s rýží

1,3,7 Fazolový guláš, chléb

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,7,9 oběd Polévka minestrone

1,3,7 Bramborové těstoviny s mákem, ovoce

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1,3,7,9 oběd Polévka kuřecí vývar s těstovinou

1,4,7,9 Rybí risoto, sýr, ovoce

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru  

1,7 oběd Polévka frankfurtská

1,3,7,9 Zahradnický řízek, bramborová kaše, ovocný kompot

7 Nápoj + denní nabídka zeleninového baru

1 obiloviny obs. lepek ALERGENY
2 korýši
3 vejce
4 ryby
5 podzemnice olejná
6 sójové boby
7 mléko
8 skořápkové plody
9 celer

10 hořčice
11 sezam
12 oxid siřičitý
13 vlčí bob
14 měkkýši

ÚTERÝ

JÍDELNÍ  LÍSTEK

od 26. 6. 2023 do 30. 6. 2023
Základní škola

PONDĚLÍ

Změna jídelního lístku vyhrazena!

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

Ovoce, zelenina a čerstvé saláty jsou podávány pravidelně prostřednictvím zeleninového baru

Během oběda je zajištěn pitný režim.

Pravidelná nabídka nápojů: voda, neslazený i slazený nápoj, mléčný nápoj.

Tento týden je možné odhlašovat stravu jen do středy 28.6. do 5.30 hod. 
Dále je umožněno každý neodhlášený oběd vyzvednout.


